一百年度

普通公務帳

衛生福利部

應收帳款明細表
中 華民 國 105年 12月3 1 日 單位：新臺幣元

摘 要

金 額

小計 合計

0457010100-1

罰金罰鍰及怠金 90,000

0457010101-4

罰金罰鍰 90,000

0757010100-8

財產孳息 2,212,101

0757010106-4

租金收入 2,212,101

1157010900-8

雜項收入 137,791

1157010901-0

收回以前年度歲出 137,791

101 1,008,853
一百零一年度

0457010100-1

罰金罰鍰及怠金 90,000

0457010101-4

罰金罰鍰 90,000

0757010100-8

財產孳息 537,277

曰 期

年

說 明

衛生福利部

應收帳款明細表
普通公務帳 中華 民 國 105年 12月3 1 日 單位：新臺幣元

曰 期

年

摘

0757010106-4

租金收入

1108010900-9

雜項收入

1108010901-1

收回以前年度歲出

102
一百零二年度

0457010100-1

罰金罰鍰及怠金

0457010101-4

罰金罰鍰

0457010300-0

赔償收入

0457010301-3

一般赔償收入

0757010100-8

財產孳息

0757010106-4

租金收入

要

金 額

小計

537,277

381,576

381,576

60,000

60,000

1,322,200

1,322,200

429,533

429,533

明

合計

1,811,733

普通公務帳

衛生福利部

應收帳款明細表
中 華 民 國 105年 12月3 1 日 單位：新臺幣元

曰 期

摘  要

金 額

說 明

年 月 曰 小計 合計

103
2,426,187

一百零三年度

0457010300-0

赔償收入 1,630,200

0457010301-3

一般赔償收入 1,630,200

0757010100-8

財產孳息 27,020

0757010106-4

租金收入 27,020

1157010900-8

雜項收入 768,967

1157010901-0

收回以前年度歲出 764,039

1157010909-2

其他雜項收入 4,928

104
2,433,969

一百零四年度

0757010100-8

財產孳息 101,380

普通公務帳

衛生福利部

應收帳款明細表
中 華民 國 105年 12月3 1 曰 單位：新臺幣元

曰 期

摘  要

金 額

說 明

年 月 曰 小計 合計

0757010101-0 

利息收入

1157010900-8

雜項收入

1157010901-0

收回以前年度歲出

1157010909-2 

其他雜項收入

總 計

101,380

2 ,332,589

41,186

2 ,291,403

237 ,443,200

133

普通公務帳

衛生福利部

其他應收款明細表
中 華民 國 105年 12月3 1 日 單位：新臺幣元

日 期

摘 要

金 額

說 明

年 月 曰 小計 合計

預算性質部分 10,560,803

本年度部分 3,732,822

105

一百零五年度
3,732,822

6657012000-7 

社會保險業務 1,151,274

6657012020-4 

社會保險補助 1,151,274

6757011000-7

社會救助業務 1,856,570

6857011000-2 

社工及社區發展業務 322,930

7157010100-0 

一般行政 93,131

7157011200-0

護理及健康照護業務 308,917

以前年度部分 6,827,981

普通公務帳

衛生福利部

其他應收款明細表
中華 民國 105年 12月3 1 日 單位：新臺幣元

曰 期

摘 要

金 額

說 明

年 月 曰 小計 合計

101

一百零一年度

6608013700-5 

社會保險業務

104

一百零四年度

6657012000-7 

社會保險業務

6657012020-4 

社會保險補助

總 計

6,719,581

108.400

108.400

6,719,581

108,400

10,560,803

衛生福利部

暫付款明細表
普通公務帳 中華民國 105年 12月3 1 日 單位：新臺幣元

曰 期

摘 要

金 額

說 明

年 月 a 小計 合計

非預算性質部分

本年度部分 

105

一百零五年度 

01

代收款一暫付款一外籍看護工及國内照顧服務 

02

代收款一暫付款一公彩回饋金一社家署

04

代收款一暫付款一科發基金

05

代收款一暫付款一菸害基金 

07

一般之代收款項目 

10

代收款一社福--暫付 

54

公彩回饋金暫付款一 105

13,050,102

200,640,053

144,868,067

134,723,408

8,288

250,000

41,545,488

541,642,105

535.085.406

535.085.406

普通公務帳

衛生福利部

暫付款明細表
中 華 民 國 105年 12月3 1 日 單 位 ：新臺幣元

曰 期

摘 要

金 額

說 明

年 月 曰 小計 合計

以前年度部分 

104

一百零四年度 

02

代收款--暫付款一公彩回饋金一社家署 

04

代收款--暫付款--科發基金 

53

公彩回饋金暫付款一104

總 計

5,396,699

800,000

360,000

6.556.699

6.556.699

541,642,105

代收款未結 

案事項。